合同合同

编号： 11N56438352920244601

采购单位（甲方）： 中华人民共和国红山嘴口岸国际道路运输管理局

服务单位（乙方）： 阿勒泰市开源广告

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 阿勒泰市 国家机关、
事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿勒泰市开源广告的框

架协议 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿勒泰市

开源广告的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类

目）-阿勒泰市开源广告的框架协议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 文化墙 - -

品牌:,计价方式:块,设计
类型:广告牌定制,版面大
小:自定义大小,颜色:彩
色,使用材料:PVC板,服务
时长:7-15天,人员等级:高

级

2 块 2457.00 4914.00

合同总价（元） 4914.00

合同总价（大写） 肆仟玖佰壹拾肆元整

二、付款方式二、付款方式

   制作完成验收合格后，一次性支付全部牌匾款。

三、服务条款三、服务条款

  一、广告牌制作

广告牌规格和材质见牌匾制作详单。

二、 产品交货方式、地点、交货时间

交货时间：自合同签订之日起3天内。

安装地点：单位

交货方法：送达使用单位

三、质量要求

供方所提供的货物规格、数量与报价表一致。如甲方需要调试，应提前通知乙方，乙方出具单据，经甲方核实确认后调
试，供方对所提供货物的质量保证项目，应按照相关行业中有关的规定及标准执行。货物到达指定地点经需方验收而出现
质量问题的，供方应负责包换和包退，由此造成的一切费用由供方承担。

四、工程期限

自合同签订之日起3天内。

1/3

验收标准

1、全部产品送货上门安装到位，安装结实，牢固；

2、按照甲方实施，有变更需征得甲方同意后方可施工

3、画面清晰可见，色彩艳丽

4、高空作业需自带设备，确保施工安全

5、安装时，尽量减少噪声

6、做到工完场清，不遗留大量垃圾等

7、提供的内容要求快速翻译出哈文，牌匾要求双语制作

五、双方权利、义务

甲方：

1、办理广告牌设置、安装所必须的报批手续。

2、有权对乙方的设计提出建议和修改意见，以使乙方设计的作品更符合甲方单位文化内涵。

3、向乙方提供广告牌位置并确保此位置无管道线路、可以施工。

4、有义务提供有关单位资料，并保证内容的合法、合规性。

5、负责施工现场的树木、花、草可以移动。

6、按本合同规定结算广告牌的制作、安装费用。

乙方：

1、 自甲方通知可以现场施工起，按甲方提供的安装地点在规定的时间内制作施工并安装完毕。

2、 严格按照甲方确认的施工方案进行制作、安装。如现场条件与施工方案不符，应及时报请甲方协商修改确定。

3、如甲方需要调试规格及材质，增加工程量，应提前通知乙方，乙方出具单据，经甲方核实确认后调试，由此增加的费用
由甲方承担。

六、违约责任

1、甲方必须按时付清款项

2、如属甲方原因，造成中途停工，停建，拆除等，均由甲方负责。乙方有权就实际施工情况要求甲方支付已完成部分或全
部的制作费。

3、乙方制作安装完成，经验收合格，甲方必须全额付清工程款项。制作完成后20天不验收，不提出书面整改材料，视为验
收合格。

七、解决合同纠纷的方式：

如对产品的质量发生了争议，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。“货物符合标准的，鉴定费由采购
人承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由供方商承担”。

八、其他:本合同须经双方签字、盖章后生效。

九、合同执行期内各方均不得单独变更或更改、解除合同，未尽事宜经双方协商后形成补充协议，补充协议与本合同具有
同等法律效力。

十、此合同一式贰份，甲乙双方各壹份。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

2/3

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国工商银行股份有限公司阿勒泰解放路支行

账号： 账号： 3008120109200047925

签订日期： 签订日期：

3/3

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款